

Jaraczewo, dnia 14.12.2009 r.

Znak Z-zp 3410/2/2009

Odpowiedź na zapytania dotyczące SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.)

Dotyczy ogłoszenia przetargu nieograniczonego pn. "Wymiana pokrycia dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w Wojciechowie"

Treść zapytania poniżej:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewidział remont więźby dachowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje remontu konstrukcji dachu.

Pytanie nr 2:

W kosztorysie jest uwzględnione wykonanie obróbek blacharskich, ale nie ma jego rozbierania. Proszę sprecyzować czy należy dodać pozycję do kosztorysu, jeśli tak to ile m² przyjąć? Obróbki z blachy ocynkowanej jakich elementów są wliczone. Zgodnie ze sztuką budowlaną należy wykonać obróbkę pasa okapu oraz pasa nadrynnowego.

Odpowiedź: Dodać do kosztorysu ofertowego poz. 18 – rozbiórka obróbek blacharskich – 5,160 m².

W pozycji 18 przyjąć obróbki blacharskie w ilości 12,360 m² – obróbka kominów i desek wiatrowych.

Na okapach zastosować dachówki okapowe.

Pytanie nr 3:

Czy dodać pozycję do kosztorysu – pomiar instalacji odgromowej?

Odpowiedź: Po zamontowaniu instalacji odgromowej należy wykonać niezbędne pomiary i wyniki przedstawić Zamawiającemu. Koszt wykonania pomiarów doliczyć do kosztów demontażu i montażu instalacji odgromowej.

Pytanie nr 4:

W kosztorysie uwzględniono przemurowanie kominów. Czy zamawiający przewidział wymianę wylazu dachowego, oraz stopni i ław kominiarskich?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wymiany wylazu dachowego, stopni i ław kominiarskich.

Pytanie nr 5:

Co z wiatrownicami szczytowymi. Mają być wykonane z dachówek krawędziowych czy z deski?

Odpowiedź: Krawędzie boczne dachu zakończyć deską wiatrową. Dodać do kosztorysu ofertowego poz. 19 – montaż desek wiatrowych – 28,80 mb.

Pytanie nr 6:

W ilości gruzu do wywiezienia nie jest uwzględniony gruz z rozbiórki kominów.

Odpowiedź: W pozycji 16 i 17 przyjąć wywóz gruzu w ilości 15,313 m³. W kosztach wywozu gruzu uwzględnić należy także koszty jego utylizacji.

Pytanie nr 7:

W budynkach użyteczności publicznej powinny występować płotki przeciwśniegowe.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje montażu płotków przeciwśniegowych.

Pytanie nr 8:

Czy dodatkowy zakres prac zostanie rozliczony kosztorysem powykonawczym?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9:

Do wyceny przyjąć dachówkę karpiówkę krótką o wymiarach 36,5x15,3 (norma zużycia ok. 49 szt./m²) czy zwykłą o wymiarach 36,5x18 (norma zużycia ok. 36 szt/m²)

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymiarów dachówki.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie koloru dachówki karpiówki.

Odpowiedź: Kolor dachówki – czerwony.

Pytanie nr 11:

Proszę o podanie parametrów folii dachowej paroprzepuszczalnej.

Odpowiedź: Zastosować należy folię dachową o paroprzepuszczalności powyżej 1000g/m²/24h. Odporność membrany dachowej na działanie słupa wody powinna być min. 1500 mm H₂O (DIN 20811).